
 
1 

О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

31.12.2010 № 6707 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендии 

студентам-инвалидам» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 31.12.2010 

№ 6707 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендии студентам-

инвалидам» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 07.07.2014 

№ 5782, от 10.03.2017 № 935, от 19.12.2018 № 4494) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «от 15.11.2016 № 5190 «О муниципальной програм-

ме «Социальная поддержка населения города Новосибирска» на 2017 – 2020 го-

ды» заменить словами «от 20.10.2020 № 3152 «О муниципальной программе «Со-

циальная поддержка населения города Новосибирска». 

1.2. В пункте 3 слова «на 2017 – 2020 годы, утвержденной постановлением 

мэрии города Новосибирска от 15.11.2016 № 5190» заменить словами «, утвер-

жденной постановлением мэрии города Новосибирска от 20.10.2020 № 3152». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     05.03.2021  №        654    

 


